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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
vuoden 2026 tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi 
muiksi verolaeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE LAEIKSI VUODEN 2026 
TULOVEROASTEIKOSTA JA TULOVEROLAIN MUUTTAMISESTA SEKÄ ERÄIKSI MUIKSI VEROLAEIKSI

Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu seuraavaa: 

Lausunnolla oleva hallituksen esitysluonnos sisältää useampia yksittäisiä muutosehdotuksia, kuten 
työn verotuksen keventämisen, työsuhdepyörien verovapauden poistamisen, avainhenkilöiden 
lähdeveron keventämisen ja työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden 
poistamisen.

Työn verotuksen keventäminen ja ylimpien marginaaliveroasteiden alentaminen

Kaupan liitto pitää työnverotuksen alentamista kaikissa tuloluokissa tärkeänä toimena, joka parantaa 
suomalaisten heikosti kehittynyttä ostovoimaa ilman kustannusten nousua. Lisäksi se kohentaa 
kuluttajapalveluiden kasvunäkymiä, jolloin yritystoiminnan kehittäminen on houkuttelevampaa.

Ylimpien tuloluokkien marginaaliverotuksen keventäminen lieventää kansainvälisestikin jyrkkää työn 
verotuksen progressiota ja lisää työnteon kannustimia kaikille.
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Työsuhdepyörän verovapauden poistaminen

Kaupan liitto huomauttaa, että kevään kehysriihen yhteydessä saatu tieto polkupyöräedun 
verovapauden päättymisestä osui epäedulliseen ajankohtaan pyöräilykauden alkaessa, aiheuttaen 
merkittäviä taloudellisia tappioita alan yrityksille. Varastojen purkamisesta johtuva markkinahäiriö 
todennäköisesti jatkuu myös seuraavalle vuodelle. Kaupan liitto ei kannata työsuhdepyörän 
verovapauden poistamista.

Luonnoksessa todetaan, että verovapaus poistuisi vain niiden polkupyöräetujen osalta, jotka on 
hankittu 24.4.2025 jälkeen. Siirtymäaikaa sovellettaisiin leasingsopimuksen päättymiseen asti 
leasingpolkupyörien osalta ja viiden vuoden ajan työnantajan omistamien polkupyörien osalta. 
Kaupan liitto pitää siirtymäaikaa perusteltuna, sillä se vähentää verovapauden poistamisen 
negatiivisia vaikutuksia tapauksissa, joissa työsuhdepolkupyörä on hankittu ennen 24.4.2025. 

Kaupan liitto huomauttaa, että esitysluonnoksesta puuttuu arvio muutoksen vaikutuksista 
terveyteen ja hyvinvointiin. Säännöllisen liikunnan terveyshyödyt ovat kiistattomat, ja polkupyöräetu 
on tukenut merkittävää yli 100 000 palkansaajan joukkoa. Esitystä tulisi täydentää näiden 
vaikutusten arvioinnilla.

Kaupan liitto katsoo, että mikäli työsuhdepolkupyöräetu muutetaan veronalaiseksi, Verohallinnolle 
on saatava lakiin perustuva valtuutus määrittää edulle yksinkertainen ja kaavamainen verotusarvo. 
Tämä vähentäisi etua työntekijöilleen tarjoavien yritysten hallinnollista taakkaa ja varmistaisi, että 
verotusarvo on johdonmukainen ja yhdenvertainen kaikille työnantajille ja palkansaajille. Yrityksille 
on keskeistä, että verotuksen muutokset eivät aiheuttaisi kohtuutonta hallinnollista rasitetta tai 
tulkintaongelmia.

Suomeen töihin tulevien avainhenkilöiden lähdevero

Ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeveroa alennettaisiin 32 prosentista 25 prosenttiin. Lisäksi lain 
soveltamisalaa laajennettaisiin Suomeen palaaviin Suomen kansalaisiin.

Kaupan liitto pitää esitettyä lähdeveron alentamista ja sen soveltamisalan ulottamista Suomen 
kansalaisiin kannatettavana. Kansainvälisistä asiantuntijoista käydään globaalisti kovaa kilpailua. 
Ehdotusten myötä suomalaisilla yrityksillä on paremmat mahdollisuudet kilpailla muiden maiden 
yritysten kanssa asiantuntijaosaamisesta. 
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Kaupan liitto kuitenkin esittää, että avainhenkilöverotuksen soveltamisaikaa ei rajattaisi Suomen 
kansalaisten osalta vain kahteen vuoteen. Aikaraja tulisi pidentää samalle tasolle ulkomaan 
kansalaisten kanssa. Lisäksi Kaupan liitto toivoo, että voimaantulosäännöstä korjataan niin, että 
uusia säännöksiä voidaan muiden edellytysten täyttyessä soveltaa 1.1.2026 lähtien, vaikka 
työskentely olisikin alkanut vuoden 2025 puolella.

Työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden poistaminen

Työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden poiston osalta Kaupan liitto yhtyy 
EK:n lausuntoon.
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